TELEVIZNY PROGRAM

37. TYZDEN

Sobota 08. 09. 2012

7:00
7:20
7:30
7:45
8:15
8:40
8:55
9:00
9:15
10:15
10:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Ichtis: Antivirus pre deti
Kazdy den so svatymi
Poznaj svoju vieru: Cirkev
Klbko

Gurmanska misia
Putovanie kalvariami
Reholnd abeceda

XXL - tanecné divadlo ATak
Dotyk lasky a obety

Put' do Polska

® - Pre deti

11:15
11:45
12:00
12:20
13:50
14:30
15:00
16:00
17:00
17:30
18:00

7 - Posunkovy jazyk

Vlastna cesta
Katechéza

Anjel Pana

Generalna audiencia
Medzi nebom a zemou
Octava dies

Marianska sobota
Zrodenie slobody
Bolivia: Vazenie

Srdce pre bezmocnych

Luxaren

(7 - Skryté titulky

18:30

18:40

18:45
19:15
19:30

20:00
20:25

22:20
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Gulaté rozpravky: O
cervenom baldniku
Prehlad katolickych
periodik

Godzone magazin
M&j nazor

Slovo Bozie podla Matusa
(7)

Spravodajsky suhrn
Odvazne srdce Ireny
Sendler

Hudobné pdédium

Zaver vysielania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 09. 09. 2012

7:00
7:25
7:45
8:15
8:30
9:00
10:00
10:30
12:00
12:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Ichtis: Antivirus pre deti
Poznaj svoju vieru: Cirkev
Klbko

Luxaren

Zrodenie slobody
Katechézy Benedikta XVI.
Svata omsa z Marianky
Anjel Pana

U Pavla: Buducnost sviatku
Sedembolestnej

® - Pre deti

13:50
14:20
14:40
15:10
15:15

15:35

17:30
18:00
18:10
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Put'do Polska
Gurmanska misia

Poznaj svoju vieru: Cirkev
Navratka

Mdj nazor: Pastoracia
romov

Odvazne srdce Ireny
Sendler

Octava dies
Reholna abeceda
Klbko

Gulaté rozpravky: O
nafukovacej lopte

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:45
19:10
19:40
20:00
20:25
21:10
21:55
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Dotyk lasky a obety
Vlastna cesta

Katechéza: O vztahoch
Spravodajsky suhrn

Medzi nebom a zemou
Veclerna univerzita

XXL - tanecné divadlo ATak
Putovanie kalvariami

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Pondelok 10. 09. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:10
9:15
10:00
10:20
10:35
11:05
11:25

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma z PreSova
Srdce pre bezmocnych
Putovanie kalvariami
Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Bolivia: Vazenie
Katechéza: O vztahoch

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25
12:55

13:15

13:45
14:30
15:00
15:20
15:40

16:25
16:30
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Dotyk lasky a obety

Gurmanska misia:
Obkukany Salat z
Francuzska

Slovo Bozie podla Matusa
(7)

Hudobné pédium

Puat'do Polska

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Obnovme nasu vieru a
mravnost’

Navratka
Vlastna cesta
Srdce pre bezmocnych

Doma je doma: Misie na
Katolickej univerzite

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40
19:00
19:30

19:50
20:00
20:10
20:35

22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Utieracik: Utieracik

Z pramena

Ajhla ¢lovek

M&j nazor: Pastoracia
romov

Pozvanka

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
U Nikodéma: RychlejSie,
vysSie, silnejSie v Londyne!
Zrodenie slobody
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Utorok 11. 09. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:10
10:00
10:10
10:50
11:15
11:40

12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Zrodenie slobody
Ajhla ¢lovek

Veclerna univerzita
Kratke spravy

Z pramena

Spravy zo Svatej zeme
Srdce pre bezmocnych
M&j nazor: Pastoracia
romov

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:25
13:55
14:30
15:00
15:20
15:40
16:25
16:30
17:00
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Put'do Polska
Katechézy Benedikta XVI.
Vlastna cesta

Octava dies

Bolivia: Vazenie

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Navratka

Luxaren

Ajhla ¢lovek

Doma je doma: Dni
dobrovolnictva

Utieracik: Dobrodruzstvo s
noznicami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
19:00
19:25
20:00
20:10

20:40
20:55
21:25
22:00

22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Z pramena

Laicki misionari v lquitos
Octava dies

Kratke spravy

Slovo BoZie podla Matusa
(8)

Kniha

Godzone magazin

Srdce pre bezmocnych

Doma je doma: Misie na
Katolickej univerzite

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Streda 12. 09. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45
9:10
9:15
10:00
10:10
10:25
10:35
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma: Misie na
Katolickej univerzite

Vlastna cesta
Putovanie kalvariami
Hudobné pdédium
Kratke spravy

Z pramena

Reholna abeceda
Generalna audiencia

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:40
14:25
15:00
15:20
15:35
16:00
16:30
17:00
17:30

18:30

18:40

7 - Posunkovy jazyk

Bolivia: Vazenie

Medzi nebom a zemou
Veclerna univerzita
Godzone magazin

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Spravy zo Svatej zeme
Srdce pre bezmocnych
Ajhla ¢lovek

Poznaj svoju vieru: Cirkev
Doma je doma: Pozitivny
postoj k Zivotu

Utieracik: StraSidielko z
atramentu

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:00
19:25
19:50
20:00
20:10

20:20
21:20
21:45
22:00

22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Elektronicka kazatelnica
Katechézy Benedikta XVI.
Pozvanka

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Caviaren live

Laicki misionari v lquitos
Kniha

Doma je doma: Dni
dobrovolnictva

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online



Stvrtok 13. 09. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45
9:10
9:15

10:00
10:10
10:25
10:55
11:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma: Dni
dobrovolnictva

Laicki misionari v lquitos
Putovanie kalvariami

Obnovme nasu vieru a
mravnost’

Kratke spravy

Z pramena
Godzone magazin
Navratka

Ajhla ¢lovek

® - Pre deti

11:30
12:00
12:25
12:55
13:55

14:20
14:40

15:00
15:20
15:35

17:00
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Katechézy Benedikta XVI.
Anjel Pana

Srdce pre bezmocnych
Zrodenie slobody

Slovo Bozie podla Matusa
(8)

Spravy zo Svatej zeme
Mdj nazor: Pastoracia
rémov

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Nikodéma: RychlejSie,
vysSie, silnejSie v Londyne!
Laicki misionari v Iquitos
Doma je doma: Festival
Babkarska Bystrica 2012

Utieracik: Nedorozumenie
s pokladnickou

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
19:00
19:25
19:45
20:00
20:15

20:55
21:20
22:00

22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Z pramena

Ukrajina: Semienka viery
Katechéza: O vztahoch
Reholna abeceda

Kratke spravy

Stretnutia s JeZiSom: JeZis a
Ondrej(Jn 1,35-51)
Elektronicka kazatelnica
Medzi nebom a zemou
Doma je doma: Pozitivny
postoj k Zivotu

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Piatok 14. 09. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45
9:15
9:30
10:00
10:10

11:30
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma: Pozitivny
postoj k Zivotu
Elektronicka kazatelnica
Ichtis: Antivirus pre deti
Katechézy Benedikta XVI.
Kratke spravy

U Nikodéma: RychlejSie,
vysSie, silnejSie v Londyne!
Luxaren

Anjel Pana

® - Pre deti

12:35
13:30
14:30
15:00
15:20
15:30
16:25
16:40
17:00
18:00
18:45

19:00

7 - Posunkovy jazyk

Benedikt XVI. v Libanone
Caviaren live

Octava dies

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Veclerna univerzita
Katechéza: O vztahoch
Ichtis: Antivirus pre deti
Benedikt XVI. v Libanone
V tieni ¢asu

Utieracik: So Zehlickou sa
nezartuje

Hudobné pédium: Musica
sacra 2011

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:45
19:50

20:00
20:25
20:50
20:55
21:15
21:50

22:45
23:05

o) - Audiokomentar

Navratka

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Ukrajina: Semienka viery
Putovanie kalvariami
Kniha

Ajhla ¢lovek

Doma je doma: Festival
Babkarska Bystrica 2012
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

Verzia: 2012_37-17.02.2026 13:26:04

& - Nedostupné online




